










Vannjet med landfast teamsamling 

Suveren Team Norway Jetski samling
 
Det var mer enn det strålende været som 
gjorde siste samling til Team Norway Jetski 
i Lillestrøm og Oslo vellykket. Siden Team 
Norway Roadracing skulle ha samling denne 
helgen også ble det åpnet for litt samarbeid 
med de. Så i løpet av sine to dager på østlan-
det fikk utøverne mye aktivitet å fordøye. 
 
Stian, Markus og Robin hadde derfor mye å 
se fram til når coach Ronny hentet utøverne 
på Gardermoen fredag kveld. Etter litt snakk 
og selvfølgelig kveldsmat til alltid sultne ung-
gutter bar det i seng for å lade opp til den 
innholdsrike helgen. 
 
Tidlig lørdag morgen var det avtalt møte hos 
kiropraktor for å avdekke eventuelle ram-
meskjevheter. Så vi troppet opp på klinikken 
og det er ikke ofte Roger Ulleland ved Lill-
estrøm Kiropraktorsenter har så mange 
"pasienter" inne på kontoret samtidig. Tre 
utøvere og en trener var tilstede under be-
handlingen for å lære mest mulig når Roger 
underviste oss underveis mens han behan-
dlet utøverne. 

Etter noen timer inne, var det på tide å kom-
me seg ut. Turen bar videre til Valle Hovin 
hvor vi skulle være med tidligere verdens-
mester, Bjørn Nyland, på skøyter. Dette var 
en morsom erfaring og treneren var veldig 
fornøyd når han kunne dra videre til toppid-
rettssenteret med tre utøvere uten hull i hodet 
eller knekte armer. 

På toppidrettssenteret ventet Team Norway 
Roadracing på oss og vi ble med på deres 
avsluttende økt for dagen som var stasjon-
strening. Etter Dietmar (TNRR trener) sin 
harde økt bar det i dusjen for å være litt 
presentable for den sosiale biten med felles 
middag. 

Dagen ble så avsluttet med noen (u)
høytidlige runder med bowling. Slitne utøvere 
sovnet i bilen og vel hjemme bar det rett i 
seng på eget initiativ.
 
Søndagen skulle heldigvis være en litt ro-
ligere dag. Iallefall ikke like mye aktiviteter 
som skulle skje på alle mulige forskjellige 
steder. Morgenøkten ble gjennomført med en 
basisøkt på Lillestrøm Sportcenter før det bar 

tilbake til basen for lunsj. Etter lunsj ble det 
gjennomgått treningsplaner og treningspro-
grammer fram til vi skulle gjennomføre hel-
gens siste treningsøkt. Det bar derfor tilbake 
til Lillestrøm Sportcenter for en liten styrkeøkt. 
Tiden flyr når man har det moro og dermed 
var det bare tid igjen til middag før slitne utø-
vere ble kjørt sovende opp til Gardermoen. 
 
Så en innholdsrik samling er nok en gang 
gjennomført og teamet ser allerede fram til 
neste gang de skal møtes.
 
Av Ronny Mangerud

Innetrening

Gutta på skøytebanen...



Ildsjelen 

Henrik Bauer Hansen

Måndens ildsjel er Henrik Bauer Hansen fra 
Harestua. Han er bare 30 år gammel, men 
har rukket å sette sine spor på speedway-
banen på  Lunner. Han har stått bak flere 
unike arrangementer og har fortsatt mange 
visjoner og tanker om nye arrangementsty-
per. Sist arrangerte han Trial, Speedway on 
Ice og ATV samtidig. Han evner å tenke nytt 
og utradisjonelt. Vi har derfor tatt en liten prat 
med Bauer Hansen. 

Bauer Hansen tilhører Oslo MK Speedway 
for øyeblikket. Der er han avtroppende leder. 
Han har nemlig startet en ny klubb “Speed-
way Norge”, som han er leder av. I tillegg 
sitter han som nestleder i arbeidsgruppen til 
Speedway i forbundet.  

Hva slags klubb skal Speedway Norge bli?
-Speedway Norge er en klubb som først og 
fremst skal arrangere internasjonale løp i 
Norge og bidra til en enda bedre publikum-
sopplevese. Vi er ingen konkurrent til andre 
norske klubber, men en ren samarbeidspart-
ner, sier Bauer Hansen. 

-Et av målene våre er å arrangere Speedway 
Grand Prix i Norge igjen innen rimelig tid, 
samt Ice racing VM etc. Vi har allerede gått 
inn i samtaler med noen klubber om samar-
beid for 2010- sesongen og sluttresultatet 
av forhandlingene vil overraske ikke bare 
publikum, men også hele Speedway-miljøet 
i Norge. Det er veldig spennende ting vi står 
ovenfor her, fortsetter en entusiastisk  Bauer 
Hansen. 

-Ambisjonene mine om å gjøre speedway-
sporten stor kan ikke utføres i en klubb som 
er tilknyttet et lite område slik Oslo MK navnet 
tilsier. Speedway Norge vil bruke hele landet 

som sin arena i samarbeid med lokale klubber 
som ikke nødvendigvis har Speedway i sin 
klubb fra før, forteller Bauer Hansen. 

Henrik Bauer Hansen har kjørt sykkel siden 
han var 3 år gammel, og det var med en PW 
50. Siden har det blitt både MX, Enduro og 
Speedway. 

Hvilke løp har du arrangert ?  
Norsk Speedway Liga for Oslo 2006 - 2007 - 
2008 - 2009, Norges Cup 85cc 2006 - 2007 
- 2008 - 2009, Patrick Haraldsen Memorial 
2009, Veteran treff 2008, Speedway on ICE 
Winter Show 2010. Jeg har jo gått i lære hos 
Ole Olsen i Speedway Grand Prix/World Cup 
2004 sesonen, forteller Bauer Hansen. 

Hva er ditt neste løp ? 
1. divisjon på Lunner Speedwaybane i mai.

Du har snakket om at du hadde noen store 
visjoner, hva gikk de ut på ? 
-Alle visjoner jeg har noterer jeg meg ned, 
bruker det som går og kaster det som blir tull. 
Jeg jobber hardt med å få gjodkjent klubben 
Speedway Norge i NIF og NMF som faktisk vil 
snu norsk speedway på riktig vei mot bedre 
tider. 

Hvordan tror du Speedway kan vokse som gren? 
-Ved at man jobber ikke bare med rekruttering for de minste, men også at noen faktisk lager 
de store tøffe stevnene publikum går å snakker om lenge. Det har vi klart i 2009 sesongen og 
igjen med vintershowet 2010, avslutter ildsjelen fra Harestua. 

Henrik Bauer Hansen på speedwaybanen

Ungdomsutvalget vil involvere ungdommer i klubbene

Ungdomsutvalget i NMF er opprettet for å ivareta de unges interesser i forbundet. I den 
anledning har de kommet opp med et spennende prosjekt. I et forsøk på å oppfordre un-
gdommen til å involvere seg i klubb og forbundsarbeid vil utvalget forsøke å gjennomføre 
et kurs for ungdom holdt av unge kursholdere. I første omgang vil det jobbes med å gjen-
nomføre “Aktivitetsleder” og “Trener 1”- kurs i løpet av en helg i april/mai. Utvalget vil jobbe 
med dette i tiden som kommer i et forsøk på å involvere ungdommer som kanskje ikke er 
aktive utøvere selv.
 

PS! Send inn dine forslag til månedens ildjel til mail: linda@nmfsport.no! Forklar litt om 
hvorfor du mener vedkommende er en ildsjel og legg ved kontaktinformasjon på vedkom-
mende. 


